(987459) MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL/PR. 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO 4X2, NOVO E DE 

FABRICAÇÃO NACIONAL, COM RECURSOS ORIUNDOS DE CONVÊNIO COM A 

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 833.333,33 (oitocentos e trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e 
três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 27/01/2026 às 08h30 (horário de Brasília) 
Local: www.gov.br/compras/pt-br. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

1.2. A modalidade de licitação utilizada será PREGÃO ELETRÔNICO. 

1.3. O critério de julgamento a ser utilizado será de Menor preço 

2. DESCRIÇÃO E PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO E VALORES REFERENCIAIS DE MERCADO 

2.1. O valor máximo da licitação é de R$ 833.333,33 (oitocentos e trinta e três mil trezentos e trinta 

e três reais e trinta e três centavos). 

2.2. O valor referencial foi obtido através de uma cesta de preço. 

Item Descrição Do Bem Und Quant Valor unitário Valor total 

1 Caminhão Coletor Compactador de Lixo 4x2 unid 01 R$ 833.333,33 R$833.333,33 

OBS: